ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :         /QĐ-UBND Tuy Phước, ngày     tháng  11 năm 2023

`

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 17/11/2020;

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Nghị định 45/2022/NĐ-CP ngày 18/11/2016 của Chính Phủ quy

định về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực bảo vệ môi trường;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10/01/2022 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Bảo vệ

môi trường;

Xét đề nghị của Trư ng ph ng Ph ng Tài nguyên   Môi trường huyện tại

Tờ trình số …384/TTr-TNMT ngày  20/11/2023,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiểm tra việc chấp hành pháp luật về bảo vệ môi trường đối với

Công ty TNHH xây dựng tổng hợp Minh Thảo và doanh nghiệp đóng trên

khuông viên đất của Công ty TNHH xây dựng tổng hợp Minh Thảo thuê tại thôn

Quảng Tín, xã Phước Lộc.

Hình thức kiểm tra: Định kỳ.

Thời hạn kiểm tra là 15 ngày, kể từ ngày bắt đầu tiến hành kiểm tra tại nơi

được kiểm tra.

 Điều 2. Thành lập Tổ kiểm tra việc chấp hành pháp luật về bảo vệ môi

trường, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

    ng  hế Thanh Thi, Phó Trư ng ph ng Tài nguyên và Môi trường, Tổ

trư ng.

    ng Trần Quốc Tiến, Đội trư ng Đội  SĐTTP về KT&MT - Công an

huyện, Tổ phó.

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiểm tra việc chấp hành pháp luật về đất đai, bảo vệ môi trường

đối với Công ty TNHH xây dựng tổng hợp Minh Thảo và doanh nghiệp

đóng trên khuông viên đất của Công ty TNHH xây dựng tổng hợp Minh

Thảo thuê  tại thôn Quảng Tín, xã Phước Lộc

    ng  uỳnh Thanh Phương,  huyên viên Ph ng TN&MT huyện, thành

viên;

4.  ng Trần  oài Thao,  án bộ Đội  SĐTTP về KT&MT - Công an

huyện, thành viên

5  Mời Lãnh đạo UBND và công chức Đ -XD-MT-NN xã Phước Lộc.

 Điều 3. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra việc chấp hành pháp luật về đất

đai, bảo vệ môi trường đối với Công ty TNHH xây dựng tổng hợp Minh Thảo và

doanh nghiệp đóng trên khuông viên đất của Công ty TNHH xây dựng tổng hợp

Minh Thảo thuê tại thôn Quảng Tín, xã Phước Lộc.

Giao cho Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện theo dõi tham mưu

UBND huyện xử lý theo thẩm quyền các kiến nghị của Tổ kiểm tra.

Điều 4.  hánh Văn ph ng  ĐND và UBND huyện, Trư ng ph ng Tài

nguyên & Môi trường, Trư ng  ông an huyện,  hủ tịch UBND xã Phước Lộc

và các  ng (bà) có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:                   CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;
- CT, các P T UBND huyện;

- CVP; CVVP (K2);

- Löu VT.

                     Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-20T16:02:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chế Thanh Thi<thict@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T09:47:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T10:18:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T17:03:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-21T19:12:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-21T19:12:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-11-21T19:12:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!